
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « ■ ///<? г. Кыштым

О внесении изменений в постановление 
от 27.12.2018 г. № 2960 «Об утверждении 
подпрограммы «Формирование 
законопослушного поведения 
участников дорожного движения 
в Кыштымском городском округе 
на 2019 -  2020 годы»

На основании Порядка разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ, утвержденного Постановлением 
администрации Кыштымского городского округа от 11.12.2015 г. № 3405,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 27.12.2018 г. № 2960 «Об утверждении подпрограммы 
«Формирование законопослушного поведения участников дорожного 
движения в Кыштымском городском округе на 2019 — 2020 годы» следующее 
изменение:

в наименовании, в пункте 1 слова «на 2019 -  2020 годы»заменить 
словами «на 2021 -  2023 годы»;

в муниципальную подпрограмму «Формирование законопослушного 
поведения участников дорожного движения в Кыштымском городском 
округе на 2019 -  2020 годы» внести следующее изменение по тексту слова 
«на 2019 -  2020 годы» заменить словами «на 2021 -  2023 годы».

2. Организацию и контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на первого заместителя Главы Кыштымского городского округа 
Мошкина П.Г.

Г лава Кыштымского городского округа ( Л .А. Шеболаева
одписан ЛУеболаева 

Людмила 
Александровна 
Дата: 2021.08.27 10:50:
23+05'00'


